הנאשם ניצל לרעה ולצרכי סיפוקו האישי את האמון שנתנה בו השוטרת ואת הפער בינו לבינה. אכן, המילים יחסי מרות נמחקו מכתב האישום ובמאמר מוסגר – טוב שהתביעה מחקה אותם. כפי שכבר נקבע בתיק ביד"מ 43/20 המונח "יחסי מרות" בהקשר המיני, מקורו בחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998. במקרה זה הנאשם אינו מואשם בעבירת הטרדה מינית, אלא בעבירת התנהגות שאינה הולמת. לעיתים שאלת יחסי המרות יכולה להיות רלוונטית גם בעבירת התנהגות שאינה הולמת שעניינה מעשים מיניים. לא זה המקרה כאן. השוטרת הביעה את רצונה המפורש והתנגדה לכיוון ולאופי המיני אליו חתר הנאשם. בנסיבות אלו אין צורך במונח יחסי מרות.

- הורדה בדרגה של 12 חודשים מתוכם 3 חודשים בפועל ו-9 חודשים על תנאי כאשר התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של התנהגות שאינה הולמת שיש בה יסוד של קיום קשר בעל אופי מיני פסול במהלך השירות או עבירה של הטרדה מינית וזאת תוך שנה מהיום ויורשע בגינה במהלך התקופה או לאחריה.

ניתן והודע היום, כ"ו באדר א' תשפ"ב, 27 בפברואר 2022, בהעדר הצדדים.

מזכירות בית הדין תעביר את נימוקי גזר הדין לצדדים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

שופטת _____ ראש ההרכב _____ שופט _____
נצ"ם יוליה ימיני נצ"ם אברהם פרנקל סניף קלוד גוגנהיים